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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, , 
наименувание на тарифен број 8703 и тарифен подброј 8703 21 10 00, 
Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број  8701 и тарифниот број 
8703 и Коментар КН за 8701.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

15/05/2024 00:00:00
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National Keywords

Четирицикал – АТВ моторно возило, марка: STELS, 850G-PE, со трговски 
назив “GUEPARD TROPHY PRO EPS’’  Возилото има волан со две рачки на 
кои се монтирани контролните уреди за управување со возилото. 
Управувањето се врши со вртење на двете предни тркала, автомобилски 
тип на принцип на Акерман. Има кочници на сите тркала со системи на 
сопирање (диск сопирачки) на сите тркала, автоматски менувач со рикверс, 
специјален мотор за тешко пристапен терен, доволна влечна сила при 
мали брзини, вратила за пренос на тркалата (т.н кардански погон), гуми со 
длабоки шари. електрично витло со сајла за влечење, кука за влечење 
приколка. Способност за влечење на товарна приколка без сопирачки, со 
маса од 910кг, што е два пати поголема од сувата тежина на возилото, 
односно 452 кгм. Видно од сертификатото од производителот и 
одобрението за тип од Биро за Метерологија, возилото се класифицира во 
категорија Т3б и истото претставува трактор за земјоделска или шумарска 
употреба.
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